PVI-330(275)(220)(165)(110)(55)(-TL)-IT_FIMER, DichConf CEI 016 CEI 016 V1:2022-11; V2:2023-05; V3:2024-01
FIMER S.p.A.
HQ & Manufacturing Unit: Via J.F. Kennedy – 20871 Vimercate (MB) – Italy
Manufacturing Unit: Via San Giorgio 642 – 52028 Terranuova B.ni (AR) – Italy
T +39 039 98.98.1
T +39 055 91.95.1
Registered Office: Via Tortona 25 – 20144 Milano – Italy

FIMER S.p.A.
Via San Giorgio, 642 - 52028 Terranuova Bracciolini (AR) - Italy
Tipo apparecchiatura Inverter fotovoltaico connesso alla rete /Solar Grid Tied Inverter
Marca FIMER
Connessione lato utente Frequenza: 50 Hz              Tensione: 230V/400V(2)          No. fasi: 3
Energia primaria utilizzata Solare (v. RdP All. N)
Modello del generatore(1)
(i codici tra parentesi sono
opzionali)(2)
Potenza apparente
nominale
Potenza nominale
(cosϕ = ± 0.9)
Potenza attiva
massima (cosϕ = 1)
PVI-55.0(-TL)-IT 55 kVA 49.5 kW 55 kW
PVI-110.0(-TL)-IT 110 kVA 99 kW 110 kW
PVI-165.0(-TL)-IT 165 kVA 148.5 kW 165 kW
PVI-220.0(-TL)-IT 220 kVA 198 kW 220 kW
PVI-275.0(-TL)-IT 275 kVA 247.5 kW 275 kW
PVI-330.0(-TL)-IT 330 kVA 297 kW 330kW
Il generatore: ☒ è idoneo per installazione in impianti con potenza inferiore o uguale a 400 kW
☒ è idoneo per installazione in impianti con potenza superiore a 400 kW
S
e